
                                             平成 19 年 12 月吉日 

諸ｾｰﾘﾝｸﾞ関係者/各ﾖｯﾄ関係団体 各位          財団法人 日本ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟 

                         会 長  山 崎 達 光 

 

平成 20 年（財）日本ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟 新年会のご案内 
 

  謹啓 年の瀬も迫り、皆々様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、日本セーリング界の発展のために格別のご高配を賜り、誠に有難く厚くお礼申

し上げます。 
  さて、当連盟では、2007 年 11 月 27 日に日本ヨット界が 75 周年を迎え、100 周年に向け

て更なる一歩を踏み出したところです。また、2008 年は、オリンピックイヤーでもありま

すので、新春から大いに盛り上がろうという趣旨です。 

 多忙の折りではありますが、メンバー各位におかれては、ご参加いただけますようご案

内申し上げます。             

＜記＞ 

      日   時     平成２０年１月２６日（土）  １８：００～２０：００ 

      場   所     （社）日本外国特派員協会  

                    東京都千代田区有楽町 １－７－１ 有楽町電気ビル２０階 

                    電話   ０３－３２１１－３１６１  

   会   費     １０，０００ 円 

 ※ご出欠のご返信は、１月２１日（月）までにお願いいたします。 

          （返信 ＦＡＸ：03-3481-0414 ／ E-mail： jimukyoku@jsaf.or.jp 
＜略 図＞    

  （JR 有楽町駅前） 
～～～～～～～～～～ｷ～～～～ﾘ～～～～ﾄ～～～～ﾘ～～～～ｾ～～～～ﾝ～～～～～～～ 

（財）日本セーリング連盟 御中 

平成 20 年  新 年 会  （2008.1.26） 

 

ご  出 席  ・   ご  欠 席 
 

ご   芳   名  ： 

ご   住   所  ： 

ご連絡先（Tel）： 

  

◇ご同伴いただける方がおられましたら、ご記入ください。 

   

ご同伴者氏名 ：  

  ご   住   所 ： 

＜他       名＞ 

mailto:jimukyoku@jsaf.or.jp



